Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Sr. Subprefeito de Moreira César, junto ao departamento

competente, c/c ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, estudos e providências para, fazer o

calçamento e a iluminação, da "Viela" que interliga a Rua Bulgária com a Rua Hungria, no

Residencial Pasin.

11111111111
Protocolo: 00030 5/2014

REQ Requerimento 2317/2014
	 10/11/2014 - 13:37:23

Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SR. SUBPREFEITO DE
MOREIRA CÉSAR. JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE,
C/C AO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO MUNICIPAL, ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA FAZER O CALÇAMENTO E A ILUMINAÇÃO,
DA VIELA QUE INTERLIGA A RUA BULGÁRIA COM A RUA
4UNGRIA. NO RESIDENCIAL PASIN.

APROVADO

1 b NOV. 2014

Vereador Ricardo Piorino
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Sr. Subprefeito de

Moreira César, junto ao departamento competente, c/c ao Excelentíssimo Sr. Prefeito

Municipal, estudos e providências para, fazer o calçamento e a iluminação, da "Viela" que

interliga a Rua Bulgária com a Rua Hungria, no Residencial Pasin.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10 de novembro de 2014

CARLOS EDUARDO DE A-MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1